conduzido em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, 

decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao (s)  licitante (s): ACAT SOLUÇÕES E 

COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 45.690.166/0001-15, sediado(a) na Rua Augusto Jose Couto de Faria, 

115, Cabedelo, Paraíba - PB CEP: 58103-684, no valor de R$7.699,30 (sete mil e seiscentos e noventa e nove 

reais e trinta centavos); DAGEAL COM. DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº 07.245.458/0001-50, sediado(a) na Rua Princesa Isabel 26 Centro, Barão De Cotegipe/RS - 

Cep:99.740-000, no valor de R$72.732,90 (setenta e dois mil e setecentos e trinta e dois reais e noventa 

centavos); FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

23.828.568/0001-09, sediado(a) na Rua Altamiro Nunes Leite, 231 B, Barreiros – Teófilo Otoni/MG, no valor 

de R$5.134,40 (cinco mil e cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos); PAPEL & ARTE PAPELARIA 

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.632.264/0001-07, sediado(a) na Av. Getúlio Vargas nº 1096, Centro em 

Teófilo Otoni-MG, CEP 39800-015, no valor de R$327.741,05 (trezentos e vinte e sete mil e setecentos e 

quarenta e um reais e cinco centavos); TOP PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.650.198/0001-

42, Rua Coronel Pedro Mendes, N° 22 - Centro - Anexo A - Itaipé /MG, no valor de R$189.758,25 (cento e 

oitenta e nove mil e setecentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos); COMERCIAL GROSSI 

ATACADO E VAREJO - LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 54.913.711/0001-86, sediado(a) na Rua Maria 

de Lourdes Leite, n°11. Bairro: Senador Valadares, Pará De Minas/MG - CEP: 35.661-680, no valor de